
 

 

Slik styres den norske skole. 

Visste du at foreldrene har et eget utvalg oppnevnt av 

Kongen? Følger du med på Udir? Les mer om hvordan 

den norske skole styres og oppdag interessante 

lenker. 

 

Det er Kunnskapsdepartementet som tar de store 

beslutninger om hvordan den norske grunnskolen skal se ut. 

Kunnskapsministeren sitter i regjeringen og forhandler skolens andel av 

statsbudsjettet. Herfra kommer også retningslinjer og reformer (f.eks kunnskapsløftet)  og stortingsmeldinger. Et godt eksempel 

er St.meld. 22 om Ungdomskolen som ble lagt fram i mai 2011.  

 
Utdanningsdirektoratet (Udir) er en etat for grunnskole og videregående opplæring under Kunnskapsdepartementet. Der skal 

visjoner og vedtak virkeliggjøres og følges opp igjennom læreplaner, eksamen og analyser til regelverk og tilsyn. Fra 1. januar 

2012 vil de også overta en rekke oppgaver på barnehageområdet. 

 

Noen av nettsidene til Utdanningsdirektoratet er forbeholdt skoler og kommuner og krever innlogging, men mange av sidene 

inneholder stoff som kan være interessant for deg som foresatt. 

Du kan lese om kartleggingsprøver og eksamener. Hvorfor vi har prøvene, hva som testes og se i kalenderen når prøver og 

eksamener gjennomføres. 

Her finner du også læreplanene i Kunnskapsløftet og rapporten som svarer på om Kunnskapsløftet virker. 

Følg Utdanningsdirektoratet på sosiale medier. Her er linkene:  

Facebook  www.facebook.com/Utdanningsdirektoratet   

Twitter  www.twitter.com/udir   

Slideshare - presentasjoner:  www.slideshare.com/udir   

YouTube - http://www.youtube.com/user/Utdanningsdirektorat 

Hjem-skole samarbeidet en suksessfaktor! 
FUG (Foreldreutvalget for grunnopplæringen) er foreldrenes egne organisasjon, oppnevnt av Kongen i statsråd. 

FUG har kontor sammen med Udir i Oslo og medlemmene som kommer fra ulike deler av landet og som har barn i 

skolen. De er en vakthund i forhold til fokus på hjem-skole- samarbeid , ivareta foreldrenes interesser i skolesammenheng, sette 

dagsorden  på  sentrale tema som inneklima, mobbing, foreldremøter, skolearbeid, med mer. 

FUG er et service- og informasjonsorgan for foreldrekontakter, FAU er og kommunale foreldreutvalg.  

    * Gir råd og veiledning til foreldre med barn i skolen 

    * Utarbeider en rekke publikasjoner til bruk for foreldre og ansatte i skolen (disse kan lastes ned fra www.fug.no ) 

    * Driver utadrettet virksomhet overfor foreldre med barn i skolen 

    * Gir råd til utdanningsmyndighetene i saker som handler om hjem-skole-samarbeid 

    * Gir aktuell informasjon gjennom nettsiden  www.fug.no  

Følg FUG på Facebook trykk her>> 

Kilder: Kunnskapsdepartementet, Udir, FUG, Sandefjord Kommune. Tilrettelagt av infoREGI as. 
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